
Formularul ofertei (F3.1) 
 
Data depunerii ofertei: Conform SIA RSAP 
Procedura de achiziție Nr.:     ocds-b3wdp1-MD-1621416436790 

 

Anunț de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER 
Către:  Colegiul de Medicina Cahul  
  
SA TEHOPTIMED declară că:  
a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările nr. ___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri : 
Instrumente si dispozitive dentare si specialitate 
 
 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
68925,83  (Șasezeci și opt mii nouă sute douăzeci și cinci lei  83 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
82711,00 (Optzeci si doua mii sapte sute unsprezece lei 00 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne 
obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;  

   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obțină o Garanție de 
bună execuție în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 
achiziție publică.  

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 
74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 
prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul 
achizițiilor publice. 

 
Semnat:     
                                                          _______________________ ___________ ___________ ____________ ___________ ___________ _____  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED 
 

 



Cod 
CPV

Nr. 
Lot Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitat-
ea de 

măsură

Canti-
tatea

Preţ unitar (fără 
TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA) Suma fără TVA Suma cu 

TVA
Termenul de 

Livrare
Clasificație bugetară 

(IBAN)

Lot 1
1 Saltea  antiescarie cu pompa AL -501 TR buc 1 1145,8333 1375,00 1145,83 1375,00

Total lot 1 1145,83 1375,00
Lot 2

1 Antropometru  pentru copii (Pediometru) buc 3 325,0000 390,00 975,00 1170,00
2 Antropometru  de podea  PП-2000 buc 2 1000,0000 1200,00 2000,00 2400,00
3 Cerc antiescari cu pinza buc 6 108,3333 130,00 650,00 780,00
4 Cuva dreptunghiulara, inox 22x 15 cm buc 6 66,6667 80,00 400,00 480,00
5 Cuva dreptunghiulara 400*300*33 buc 10 241,6667 290,00 2416,67 2900,00
6 Cuva renala ema1at. 26 cм. buc 4 62,5000 75,00 250,00 300,00
7 Cuva renala masa plast. 26 cm buc 20 25,0000 30,00 500,00 600,00
8 Musama 90cm(20%) m 8 41,6667 50,00 333,33 400,00
9 Paravan 1-sectie  cu  rotile  H- 1760, L-690 buc 2 650,0000 780,00 1300,00 1560,00

10 Plosca medicala masa plastic. buc 6 66,6667 80,00 400,00 480,00
11 Colector urinar p/barbati buc 6 41,6667 50,00 250,00 300,00
12 Punga p/u gheata Nr 06 buc 6 25,0000 30,00 150,00 180,00
13 Punga p/u gheata Nr 11 buc 6 41,6667 50,00 250,00 300,00
14 Termofor Combinat  B-2 buc 6 100,0000 120,00 600,00 720,00
15 Termofor A2 buc 6 37,5000 45,00 225,00 270,00
16 Termofor Esmarh 1.5 litri buc 4 79,1667 95,00 316,67 380,00
17 Crontang, drept 260 мм       Щ-20-1   (J-18-046) buc 10 150,0000 180,00 1500,00 1800,00
18 Crontang,   incovoiat, p/u   copii  230мм Щ-20-4 buc 4 137,5000 165,00 550,00 660,00
19 Pensa hemostatica lunga 3-43 buc 4 295,8333 355,00 1183,33 1420,00
20 Pulsoximetru  p/u adulti  LEPU buc 5 404,1667 485,00 2020,83 2425,00
21 Glucometru buc 2 491,6667 590,00 983,33 1180,00
22 Termometru digital buc 6 62,5000 75,00 375,00 450,00
23 Tonometru cu fonendoscop ИАД 01-1Адьютор buc 6 375,0000 450,00 2250,00 2700,00
24 Tonometru Mecanic  LD-71 buc 10 316,6667 380,00 3166,67 3800,00
25 Butelie pentru oxigen cu accesoriu de reductie 4.5l buc 3 2291,6667 2750,00 6875,00 8250,00
26 Canula nazale p/u oxigen buc 15 15,0000 18,00 225,00 270,00
27 Masca p/u oxigen p/u adulti buc 15 37,5000 45,00 562,50 675,00
28 Masca p/u oxigen  copii buc 6 37,5000 45,00 225,00 270,00
29 Casolete de 3 L cu filtru KCK-3 buc 3 333,3333 400,00 1000,00 1200,00
30 Casolete de 6 L cu filtru KCK-6 buc 3 408,3333 490,00 1225,00 1470,00

2 
SAPTAMÂNI 

DIN 
MOMENTUL 
SEMNĂRII 

CONTRACTU
LUI

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -  ocds-b3wdp1-MD-1621416436790
Denumirea  procedurii de achiziție:  Achiziții cu costuri mici - Echipamente medicale
Autoritatea contractanta:  Colegiul de Medicină din Cahul

33
10

00
00

-1



31 Casolete de 9 L cu filtru KCK-9 buc 3 491,6667 590,00 1475,00 1770,00
32 Cateter nelaton Nr 14 ch buc 25 4,1667 5,00 104,17 125,00
33 Cateter nelaton Nr 12 ch buc 25 4,1667 5,00 104,17 125,00
34 Tub p/u alimentare Nr 20 (20%) buc 20 4,1667 5,00 83,33 100,00
35 Pencet anatomic 150x2, 5мм   О-16-022    ПМ-11 buc 10 50,0000 60,00 500,00 600,00
36 Pencet anatomic 200mm        J-16-025       ПМ-12 buc 5 66,6667 80,00 333,33 400,00
37 Pencet anatomic 250mm       J-16-026        ПМ-17 buc 5 66,6667 80,00 333,33 400,00
38 Sonda duadenala cauciuc (nesterila) cu     OLIVA buc 10 245,8333 295,00 2458,33 2950,00
39 Canula p/u clister Esmarth  6.5.cm buc 20 5,0000 6,00 100,00 120,00
40 Colector p/u mase fecale 60 ml buc 20 2,5000 3,00 50,00 60,00
41 Colector p/u mase urina 120 ml steril buc 20 4,0000 4,80 80,00 96,00
42 Garou cu fixator buc 10 25,0000 30,00 250,00 300,00

Total lot 2 39030,00 46836,00
Lot 3

1 Dulap medical       ШМ-2С        1,70x0,70 buc 2 4166,6667 5000,00 8333,33 10000,00
2 Masa p/u manipulare  metalic CMm-3 buc 2 3166,6667 3800,00 6333,33 7600,00
3 Masa p/u instrumentecu polite inox carcas sudat buc 4 1666,6667 2000,00 6666,67 8000,00

Total lot 3 21333,33 25600,00
Lot 4

1 Cintar electronic p/nou  nascuti buc 2 1791,6667 2150,00 3583,33 4300,00
2 Indicator-Cintar cu mas. Inalt. max 200kg buc 2 1916,6667 2300,00 3833,33 4600,00

Total lot 4 7416,67 8900,00
Total 68925,83 82711,00

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

2 
SAPTAMÂNI 

DIN 
MOMENTUL 
SEMNĂRII 

CONTRACTU
LUI

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova



Co
d 

CP
V

Nr. Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Modelul 
articolului

Ţara de 
origine

Producătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant

Standard
e de 

referinţă

1 Saltea  antiescarie cu pompa 
AL -501 TR AL-501 TR China

Guangdong Yuhua 
Medical Instrument 

Factory Co., Lt.
Saltea  antiescarie cu pompa AL -501 TR Saltea  antiescarie cu pompa AL -501 TR

1 Antropometru  pentru copii 
(Pediometru)  Pediometru China Pro Healts Plastics

Perliometru   pliabil, utilizat  prin fixarea  pozitiei 
capului si culisarea partii de sprijin a 

picioarelor.Uti1izat in special pediatric.Diviziune: 
5mm Scala: 20-99 cm

Pediometru pliabil, utilizat prin fixarea poziţiei 
capului si culisarea pârtii de sprijin a 

picioarelor.Utilizat in special pediatrie.Diviziune: 
5 mm. Scala: 20 - 99 cm

2 Antropometru  de podea  PП-
2000 PП-2000 Ucraina Zavet Antropometru  de podea  PП-2000 Antropometru de podea PП-2000

3 Cerc antiescari cu pinza
Cerc 

antiescari cu 
pinza

China
Guangdong Yuhua 
Medical Instrument 

Factory Co., Lt.
Cerc antiescari cu pinza Cerc antiescari cu pinza

4 Cuva dreptunghiulara, inox 22x 
15 cm 22x15 cm Pakistan Surgicon Cuva dreptunghiulara, inox 22x 15 cm Cuva dreptunghiulara, inox 22x 15 cm

5 Cuva dreptunghiulara 
400*300*33 400x300x33 Pakistan Surgicon Cuva dreptunghiulara 400*300*33 Cuva dreptunghiulara 400*300*33

6 Cuva renala ema1at. 26 cм.  26 cм Pakistan Surgicon Cuva renala ema1at. 26 cм. Cuva renala ema1at. 26 cм.
7 Cuva renala masa plast. 26 cm 26cm Pakistan Surgicon Cuva renala masa plast. 26 cm Cuva renala masa plast. 26 cm
8 Musama 90cm(20%)  90cm Rusia  YART Musama 90cm(20%) Musama 90cm(20%)

9 Paravan 1-sectie  cu  rotile  H- 
1760,      L-690

H- 1760,      
L-690 Rusia НПКЦ МИЗ

Paravan medical, cu rotile cu 1 secţie Carcasul 
paravanului este executat dintr-un profil de oţel sudat cu 

secţiune circulară.
Vopsit cu un strat de pulbere polimeric rezistent la 

tratamentul sanitar-dezinfectant. Materialul perdelelor 
sintetice (folie din PVC) are proprietăţi bactericide, 

rezistent la apă, nu acumulează încărcătură 
electrică.Specificaţie tehnică: Dimensiunile totale ale 

unei secţiuni, : lungime - 690 mm lăţimea picioruşelor - 
510 mm înălţime -1760 mm. Dimensiunea perdelei - 

650x1540 mm Masa unei secţiuni - nu mai mult de 10 
kg.

Paravan medical, cu rotile cu 1 secţie Carcasul 
paravanului este executat dintr-un profil de oţel sudat cu 

secţiune circulară.
Vopsit cu un strat de pulbere polimeric rezistent la 

tratamentul sanitar-dezinfectant. Materialul perdelelor 
sintetice (folie din PVC) are proprietăţi bactericide, 

rezistent la apă, nu acumulează încărcătură 
electrică.Specificaţie tehnică: Dimensiunile totale ale 

unei secţiuni, : lungime - 690 mm lăţimea picioruşelor - 
510 mm înălţime -1760 mm. Dimensiunea perdelei - 

650x1540 mm Masa unei secţiuni - nu mai mult de 10 
kg.

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Lot 1

Lot 2

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -  ocds-b3wdp1-MD-1621416436790
Denumirea  procedurii de achiziție:  Achiziții cu costuri mici - Echipamente medicale
Autoritatea contractanta:  Colegiul de Medicină din Cahul

Declaratie de 
conformitate, 

CE,  ISO



10 Ploșca medicala masa plastic. plastic Turcia Ommed Ploșca medicala masa plastic. Ploșca medicala masa plastic.
11 Colector urinar p/barbati China Haimen_Shengbang Colector urinar p/barbati Colector urinar p/barbati

12 Punga p/u gheata Nr 06 Nr 06 China
Yangzhou 

Hongguang Plastic & 
Rubber Factory

Punga p/u gheata Nr 06 Punga p/u gheata Nr 06

13 Punga p/u gheata Nr 11 Nr 11 China
Yangzhou 

Hongguang Plastic & 
Rubber Factory

Punga p/u gheata Nr 11 Punga p/u gheata Nr 11

14 Termofor Combinat  B-2 B-2 Rusia  Alfaplastic Termofor Combinat  B-2 Termofor Combinat  B-2
15 Termofor A2 A2 Rusia  Alfaplastic Termofor A2 Termofor A2
16 Termofor Esmarh 1.5 litri 1.5l Rusia  Alfaplastic Termofor Esmarh 1.5 litri și 2 l Termofor Esmarh 1.5 litri și 2 l

17 Crontang, drept 260 мм Щ-20-
1  (J-18-046) Щ-20-1   Pakistan Surgicon Crontang, drept 260 мм Щ-20-1 (J-18-046) Crontang, drept 260 мм Щ-20-1 (J-18-046)

18 Crontang,   incovoiat, p/u   
copii  230мм Щ-20-4   Щ-20-4 Pakistan Surgicon Crontang,   incovoiat, p/u copii  230мм Щ-20-4 Crontang,   incovoiat, p/u copii  230мм Щ-20-5

19 Pensa hemostatica lunga 3-43    3-43 Pakistan Surgicon Pensa hemostatica lunga 3-43 Pensa hemostatica lunga 3-44
20 Pulsoximetru adulti  LEPU LEPU China LEPU Pulsoximetru  p/u adulti  LEPU Pulsoximetru  p/u adulti  LEPU

21 Glucometru  4227 A- 
CU VOCE Taiwan TaiDoc Technology

Glucometru-necesita o picatura de singe de 1,4 ul 
p/u testarei. Masurare rapida în doar 8 sec

Glucometru-necesita o picatura de singe de 1,4 ul 
p/u testarei. Masurare rapida în doar 8 sec

22 Termometru medical digital LD-
301 LD-301 China Hangshou Universal Termometru medical digital LD-301 Termometru medical digital LD-301 

23 Tonometru cu fonendoscop 
ИАД 01-1Адьютор

ИАД 01-
1Адьютор Rusia Adiutor Tonometru cu fonendoscop ИАД 01-1Адьютор Tonometru cu fonendoscop ИАД 01-1Адьютор

24 Tonometru Mecanic     LD-71 LD-71 China Little Doctor Tonometru Mecanic     LD-71 Tonometru Mecanic     LD-71

25 Butelie pentru oxigen cu 
accesoriu de reductie 4.5l 4,5l China Handong Huachen 

High Butelie oxigen cu accesoriu de reductie 4.5l Butelie oxigen cu accesoriu de reductie 4.5l

26 Canula nazale p/u oxigen
Canula 

nazale p/u 
oxigen

China Changzhou 
ZhongYou Canula nazale p/u oxigen Canula nazale p/u oxigen

27 Masca p/u oxigen p/u adulti
Masca p/u 
oxigen p/u 

adulti
China Changzhou 

ZhongYou Masca p/u oxigen p/u adulti Masca p/u oxigen p/u adulti

28 Masca p/u oxigen  copii
Masca p/u 

oxigen  
copii

China Xiamen Winner 
Medical Co., Ltf Masca p/u oxigen  copii Masca p/u oxigen  copii

29 Casolete de 3 L cu filtru KCK-3 KCK-3  Belarusi Grodtorgas Casolete de 3 L cu filtru KCK-3 190x140mm Casolete de 3 L cu filtru KCK-3 190x140mm

30 Casolete de 6 L cu filtru KCK-6 KCK-6  Belarusi Grodtorgas Casolete de 6 L cu filtru KCK-6 250x160mm Casolete de 6 L cu filtru KCK-6 250x160mm

31 Casolete de 9 L cu filtru KCK-9 KCK-9  Belarusi Grodtorgas Casolete de 9 L cu filtru KCK-9 290x160mm Casolete de 9 L cu filtru KCK-9 290x160mm

32 Cateter nelaton Nr 14 ch Nr. 14 ch China Cateter nelaton Nr 14 ch Cateter nelaton Nr 14 ch

33 Cateter nelaton Nr 12 ch Nr. 12 ch China Cateter nelaton Nr 12 ch Cateter nelaton Nr 12 ch

33
13

00
00

-1

Zhanjiang Star 
Enterprise CO., Ltd.

Declaratie 
de 

conformit
ate, CE,  

ISO



34 Tub p/u alimentare Nr 20 
(20%) Nr 20 (20%) China Changzhou 

ZhongYou Tub p/u alimentare Nr 20 (20%) Tub p/u alimentare Nr 20 (20%)

35 Pencet anatomic 150x2, 5мм О-
16-022      ПМ-11 ПМ-11 Pakistan Surgicon Pencet anatomic 150x2, 5мм О-16-022      ПМ-11 Pencet anatomic 150x2, 5мм О-16-022      ПМ-12

36 Pencet anatomic 200mm J-16-
025              ПМ-12 ПМ-12 Pakistan Surgicon Pencet anatomic 200mm J-16-025   ПМ-12 Pencet anatomic 200mm J-16-025 ПМ-12

37 Pencet anatomic 250mm J-16-
026              ПМ-17 ПМ-17 Pakistan Surgicon Pencet anatomic 250mm J-16-026  ПМ-17 Pencet anatomic 250mm J-16-026   ПМ-17

38 Sonda duadenala cauciuc 
(nesterila) cu     OLIVA OLIVA Rusia Alfaplastic Sonda duadenala cauciuc (nesterila) cu     OLIVA Sonda duadenala cauciuc (nesterila) cu     OLIVA

39 Canula p/u clister Esmarth  
6.5.cm 6.5.cm Rusia  Alfaplastic Canula p/u clister Esmarth  6.5.cm Canula p/u clister Esmarth  6.5.cm

40 Colector p/u mase fecale 60 ml 60ml China Colector p/u mase fecale 60 ml Colector p/u mase fecale 60 ml

41 Colector p/u mase urina 120 ml 
steril 120ml China Colector p/u mase urina 120 ml steril Colector p/u mase urina 120 ml steril

42 Garou cu fixator Garou cu 
fixator China Garou cu fixator Garou cu fixator

 

1
Dulap medical LUM-2C, 
1,70x0,70, p/u medicamente din 
metal cu 2 uşi

 LUM-2C Rusia Medstalconstructia

1,70x0,70, p/u medicamente din metal cu 2 uşi. Dulap 
metalic din două secţiuni cu două uşi pentru depozitarea, 

păstrarea medicamentelor, pansamente şi alte produse 
medicale. ll!M-02-«MCK». Dulapul este realizat din tablă 
din oţel cu o acoperire polimerică ecologică, rezistentă la 
dezinfectanţi. Partea de sus: o uşă dublă din sticlă şi două 

rafturi din sticlă. Partea de jos: o uşă dublă metalică şi două 
rafturi metalice. Parametri: Adâncime, 320 mm. Lăţime, 
700 mm, înălţime, 1700 mm. Masa, nu mai mult, 45 kg. 

Cadru - oţel din tablă de 0,8 mm, Construcţie - 
demontabilă. Picioare reglabile, Culoarea cadrului alb.

1,70x0,70, p/u medicamente din metal cu 2 uşi. Dulap 
metalic din două secţiuni cu două uşi pentru depozitarea, 

păstrarea medicamentelor, pansamente şi alte produse 
medicale. ll!M-02-«MCK». Dulapul este realizat din tablă 
din oţel cu o acoperire polimerică ecologică, rezistentă la 
dezinfectanţi. Partea de sus: o uşă dublă din sticlă şi două 

rafturi din sticlă. Partea de jos: o uşă dublă metalică şi două 
rafturi metalice. Parametri: Adâncime, 320 mm. Lăţime, 
700 mm, înălţime, 1700 mm. Masa, nu mai mult, 45 kg. 

Cadru - oţel din tablă de 0,8 mm, Construcţie - 
demontabilă. Picioare reglabile, Culoarea cadrului alb.

2 Masa p/u manipulare  metalic 
CMm-3 CMm-3 Rusia Oka - Medic

Masa p/u manipulare metalic CMm-3.
Dimensiuni ( cu excepţia părţilor retractabile), mm: 

lungime - 670 lăţime - 550 înălţime - 920 Dimensiunile 
generale ale panoului, mm

580x420.
Mărimile interne ale sertarului, mm - 310x505x80

Greutatea, kg - nu mai mult de 27. Sarcina maximală, kg - 
nu mai mult de 25.

Masa p/u manipulare metalic CMm-3.
Dimensiuni ( cu excepţia părţilor retractabile), mm: 

lungime - 670 lăţime - 550 înălţime - 920 Dimensiunile 
generale ale panoului, mm

580x420.
Mărimile interne ale sertarului, mm - 310x505x80

Greutatea, kg - nu mai mult de 27. Sarcina maximală, kg - 
nu mai mult de 25.

3 Masa p/u instrumentecu polite 
inox carcas sudat

Polite inox, 
carcas sudat Rusia Oka - Medic

Masa pentru instrumente CИ-5 (carcas sudat) poliţe din 
inox. Masa pentru instrumente destinată pentru plasarea 

instrumentelor medicale în timpul diferitelor operaţii, 
manipulări şi proceduri în spaţii medicale şi de laborator. 
Masa este confecţionată din profil metalic, carcas sudat şi 

vopsită cu vopsea albă în pulbere poliţe din inox. 
Dimensiuni 650x410x900mm.

Masa pentru instrumente CИ-5 (carcas sudat) poliţe din 
inox. Masa pentru instrumente destinată pentru plasarea 

instrumentelor medicale în timpul diferitelor operaţii, 
manipulări şi proceduri în spaţii medicale şi de laborator. 
Masa este confecţionată din profil metalic, carcas sudat şi 

vopsită cu vopsea albă în pulbere poliţe din inox. 
Dimensiuni 650x410x900mm.

Lot 3

Yangzhou Chuangxin 
Medical Device 

Factory

Declaratie 
de 

conformit
ate, CE,  

ISO



1 Cintar electronic p/nou  nascuti EBSC-20 China Guangzhou Seilee 
Weighing

cîntar electronic pentru noi-născuţi -
Cîntar electronic pentru nou născuţi

- Capacitatea: 20kg/ 5g,
- Funcţia de memorie

- Se utilizează baterii 4 x AA
- CE Certificat

- Unitatea de măsură: kg şi g
- Dimensiuni 65x41.5x9сm

cîntar electronic pentru noi-născuţi -
Cîntar electronic pentru nou născuţi

- Capacitatea: 20kg/ 5g,
- Funcţia de memorie

- Se utilizează baterii 4 x AA
- CE Certificat

- Unitatea de măsură: kg şi g
- Dimensiuni 65x41.5x9сm

2 Indicator-Cintar cu mas. Inalt. 
max 200kg

Inalt. max 
200kg China Jiangsu Suhong

cântar mecanic cu antropometru 160/200kg. Corp 
din oţel rezistent la alunecare, platforma din 
cauciuc rezistenta la alunecare Antropometru 

pentru măsurarea înălţimii. Capacitate 160 kg / 
200 kg. Dimensiunile cintarului: 275 x 530 mm x 

946 mm. Dimensiunea platformei: 375mm x 
270mm. Antropometrul: pina la 190 cm.Greutate 

20 kg

cântar mecanic cu antropometru 160/200kg. Corp 
din oţel rezistent la alunecare, platforma din 
cauciuc rezistenta la alunecare Antropometru 

pentru măsurarea înălţimii. Capacitate 160 kg / 
200 kg. Dimensiunile cintarului: 275 x 530 mm x 

946 mm. Dimensiunea platformei: 375mm x 
270mm. Antropometrul: pina la 190 cm.Greutate 

20 kg

Declaratie 
de 

conformit
ate, CE,  

ISO

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Lot 4

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator


	1.Formularul ofertei F3.1
	5.Specificații de preț (F4.2)
	Foaie1

	6.Specificaţii tehnice (F4.1)
	Лист1


		2021-05-26T14:42:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2021-05-26T14:43:24+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




